
 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/724/24 

RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości budynków mieszkalnych  

lub ich części podłączonych do instalacji fotowoltaicznej, kolektora słonecznego, pompy ciepła, 

rekuperatora lub gruntowego wymiennika ciepła 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLV/406/21 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 23 września 2021 roku w sprawie 

zwolnień od podatku od nieruchomości budynków mieszkalnych lub ich części podłączonych do instalacji 

fotowoltaicznej, kolektora słonecznego, pompy ciepła, rekuperatora lub gruntowego wymiennika ciepła  

(Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021 r. poz. 4409) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4: 

a) skreśla się ust. 3, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Zgłoszenie o spełnianiu warunków do zwolnienia można składać nie później niż do dnia 31 

grudnia 2029 r.”; 

2) w § 5: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Zwolnienie, o którym mowa w § 2 ust. 1, udzielane jest na okres 5 lat, począwszy od 1 stycznia 

roku następującego po roku, w którym zostało skutecznie dokonane zgłoszenie o spełnieniu warunków 

zwolnienia, o którym mowa w § 3 ust. 3.”, 

b) skreśla się ust. 2; 

3) § 9 otrzymuje brzmienie:  

„9. Uchwała obowiązuje do dnia 31 grudnia 2035 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Roman Kasprowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 marca 2024 r.

Poz. 1740


		2024-03-12T10:11:59+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




